COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

Este Parlamentar vota FAVORÁVEL ao parecer do Senhor Relator referente
ao  Projeto de Decreto Legislativo nº 22/2025, de autoria  do Deputado Rarison
Barbosa.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2025.

CORONEL CHAGAS
Deputado Estadual

GABINETE DO DEPUTADO CORONEL CHAGAS – PALÁCIO ANTÔNIO MARTINS
 Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima – Brasil

ALE na Internet: www.al.rr.leg.br Telefone: 0800 0060670

		2025-06-02T13:20:46-0400
	GERSON CHAGAS:43952011053